
重庆合川发电止回阀、球阀等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00270337

二、采购单名称：重庆合川发电止回阀、球阀等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：重庆恩云科技发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-17 16:06:00

八、公告日期：2024-09-19

九、采购执行人联系方式：023-42458896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
国产阀门  球阀 Q11F-16P
DN15|球阀 Q11F-16P DN15

20 只 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

空气炮放水
阀

2
国产阀门  衬胶蝶阀
D371J/3-16DN50|衬胶蝶阀
D371J/3-16DN50

1 只 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

油罐喷淋水
进水阀

3
输灰装置配件  止回阀
1″|止回阀 1″

50 只 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

4
气力除灰系统  2″  图号
:A3382 止回阀|2″  图号
:A3382 止回阀

2 套 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

5
国产阀门  止回阀 1/2″
A2958|止回阀 1/2″ A2958

20 个 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

6
国产阀门  气动闸阀
PZ673H-10C DN250|气动闸
阀 PZ673H-10C DN250

1 只 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

#1灰库散装
机用

7
炉底关断门配件  侧门油缸
LXYYAZ .2|侧门油缸
LXYYAZ .2

2 件 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

装配件

8
国产阀门  疏水阀
37V11SZKLJQZG|疏水阀
37V11SZKLJQZG

2 只 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

#1炉过热器
蒸汽取样门

9
风机配件  泄压阀 BKD-
3000|泄压阀 BKD-3000

1 件 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

气化风机用

10
国产阀门  截止阀 J41H-25P
DN50|截止阀 J41H-25P
DN50

1 只 13% 2024-09-30
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

润滑油系统
改造，配反
法兰，密封
件，链接螺
栓等

发布日期：2024-09-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2024-09-19T15:15:03+0800
	北京
	重庆合川发电止回阀、球阀等采购结果公告
	重庆合川发电止回阀、球阀等采购结果公告




